Articolo 2 Di disporre, nell'ambito dell'intervento individuato con il codice interno ME 17602 - “Miriguzione 

delle cause che provocano il rischio idrogeologico del centro storico tra vit Sant'Onofrio è via Leto” 

nel Comune di Casalvecchio Siculo (Me) - Cod. Caronte SI_1 17602. il pagamento dell'importo di € 

3.799,86 (tremilasettecentonovantanove/86). di cui alla fattura n. 1S/FE del 03/08/2023 (SDI 

10201691416), emessa dal Dott. Geol. Fabio Ucchino (C.F. CCHFBA76BI0F1S8F - P.IVA 

1T02906380833). relativa all'espletamento del servizio di Direttore Lavori scologo per l'esecuzione del 

monitoraggio post intervento, da liquidare al professionista con mandato diretto sul conto corrente